6
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2025 г.
	№
	97-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа
от 14.11.2024 г. № 596-П/АДМ
«Об установлении публичного сервитута»

На основании представленных документов, в соответствии
с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Златоустовского городского округа
от 14.11.2024 г. № 596-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута» внести следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Заместитель главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
от 17.03.2025 г. № 97-П/АДМ

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 17.03.2025 г. № 97-П/АДМ

Перечень земельных участков (земель)

	1
	74:25:0000000:22 (вх.74:25:0300113:4, 74:25:0300114:7)
	Челябинская область, г. Златоуст

	2
	74:25:0000000:15055
	Челябинская область, г Златоуст, п 7-й жилучасток

	3
	74:25:0000000:18036
	Челябинская область, г Златоуст

	4
	74:25:0300113, 74:25:0300114
	Земли кадастровых кварталов, собственность на которые
не разграничена

Вр-414559
Вр-414559
image3.png

image4.png
(Cxewa pacnoaossenns rpanu nyGHHOTD cepRNTYT ofeKTA

Macam 12000

 paisoxpano o, scomelic  EIPIH
e —

0
reasquniis
1o

image5.png
[ ———

5

|
reasauais
1o
o

o
<

-
iy mnaorscpya
i svenors osre, ecoucrcs s EFPIL

“ibnoss
panuisoxpuon sos, i s ETPH
i —

e ——

[ —————————

nouep acrponoo raspras

- comavemvexaparepmx oK P

“nevntermni oo

je——

~epnamnie oo ¢ X6 pacrnces

image6.png
S T —

o g
e R—
e
i sverioro e, ek s EPHL
" rpania xpuion soms e  ETPIL
R —
e ——

e ———
4SS wovep azscrposoro prars
Lo - ofamaveuse pserepus ove pa
O meove———
O o
P ]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025